
Informacja Pełnomocnika Dziekana Wydziału Transportu ds. Kontaktów z Zespołem ds. 

Koordynacji Działań Prewencyjnych w Politechnice Warszawskiej dla pracowników, 

doktorantów oraz studentów. 

Szanowni Państwo w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS – CoV-2 i trwającym 

stanie epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z Zarządzeniem Rektora nr 104/2020 

(ze zmianami) „w sprawie funkcjonowania Politechniki Warszawskiej w okresie epidemii COVID - 19 

od dnia 1 października 2020 r.” informuję: 

1) Pracownik zobowiązany jest do natychmiastowego poinformowania kierownika jednostki 

organizacyjnej o fakcie uzyskania pozytywnego testu na SARS-CoV-2 oraz konieczności 

odbycia obowiązkowej izolacji w warunkach domowych oraz o każdej zmianie w tym zakresie.  

2) Informację, o której mowa w pkt. 1, należy przekazać kierownikowi jednostki organizacyjnej 

wraz z informacją o okresie obowiązkowej kwarantanny albo izolacji w warunkach domowych, 

mailem albo telefonicznie oraz przesłać informację mailem na adres: 

powiadomienia@pw.edu.pl oraz postępować zgodnie z obowiązującymi przepisami 

i komunikatami Głównego Inspektoratu Sanitarnego. 

3) Obowiązek informowania o podejrzeniu zachorowania na COVID-19 dotyczy również 

doktorantów i studentów – informację należy przekazać na adres e-mail: 

powiadomienia@pw.edu.pl oraz postępować zgodnie z obowiązującymi przepisami 

i komunikatami Głównego Inspektoratu Sanitarnego.  

 

Zgodnie z Zarządzeniem Dziekana nr 8/2020 z dnia 30 września 2020 r „w sprawie 

funkcjonowania Wydziału Transportu Politechniki Warszawskiej w okresie epidemii COVID-19” 

w przypadku wystąpienia objawów chorobowych, każda osoba ma obowiązek poinformowania drogą 

e-mailową Dziekana Wydziału Transportu (dziekan.wt@pw.edu.pl) o skierowaniu na kwarantannę. 

 

Mając na uwadze bezpieczeństwo nas wszystkich przypominam 

o obowiązku zakrywania ust i nosa w przestrzeniach wspólnych w tym na 

korytarzach, salach dydaktycznych czy pomieszczeniach biurowych. 

Przy wejściu na teren Wydziału należy dokonać pomiaru temperatury 

ciała oraz  zdezynfekować dłonie.  

Przypominam, że zasady dotyczące noszenia maseczek określa § 25 rozporządzenia 

epidemicznego: „ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW z dnia 28 października 2021 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 

z wystąpieniem stanu epidemii”(Dz. U. poz. 1967). Przepis ten doprecyzował obowiązek zasłaniania ust 

i nosa również na uczelniach. 

Co grozi za brak maseczki 

W ustawie z 28 października 2020 r. o zmianie niektórych ustaw w związku 

z przeciwdziałaniem sytuacjom kryzysowym związanym z wystąpieniem COVID-19 dodano przepis, 

który pozwala nakładać obowiązki na osoby zdrowe – w tym obowiązek noszenia maseczki. 

Nieprzestrzeganie tego przepisu jest wykroczeniem. W przypadku kontroli osoba niestosująca się do 

obowiązku zakrywania ust i nosa, może zostać ukarana mandatem do 500,- zł. 

mgr Dariusz Hejduk 
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